
四
第
一
項
第
三
号
の
二
に
規
定
す
る
施
設
の
用
に
供
す
る
目
的
で
不
動
産
を
取
得
し
、
当
該
一
般

社
団
法
人
若
し
く
は
一
般
財
団
法
人
が
非
営
利
型
法
人
に
該
当
す
る
こ
と
と
な
つ
た
日
又
は
当
該

社
会
福
祉
法
人
の
設
立
登
記
の
日
以
後
に
当
該
一
般
社
団
法
人
若
し
く
は
一
般
財
団
法
人
又
は
当

該
社
会
福
祉
法
人
が
当
該
不
動
産
を
同
号
に
規
定
す
る
用
に
供
し
た
場
合
の
当
該
不
動
産

第
二
章
第
五
節
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

第
五
節
　
自
動
車
取
得
税

（
自
動
車
取
得
税
の
修
正
申
告
書
）

第
三
十
六
条
　
条
例
第
九
十
七
条
第
二
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
は
、
自
動
車
取
得
税
修
正

申
告
書
（
第
八
十
一
号
様
式
）
と
す
る
。

（
収
納
印
）

第
三
十
七
条
　
条
例
第
九
十
八
条
第
一
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
印
影
は
、
第
八
十
二
号
様
式
と

す
る
。

（
自
動
車
取
得
税
の
納
税
済
印
）

第
三
十
八
条
　
条
例
第
九
十
八
条
第
二
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
は
、
第
八
十
三
号
様
式
と

す
る
。

（
譲
渡
担
保
財
産
の
取
得
に
対
し
て
課
す
る
自
動
車
取
得
税
の
徴
収
猶
予
の
申
告
書
等
）

第
三
十
九
条
　
条
例
第
百
条
第
五
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
は
、
自
動
車
取
得
税
徴
収
猶
予

申
告
書
（
第
八
十
四
号
様
式
）
と
す
る
。

２

条
例
第
百
条
第
六
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
は
、
自
動
車
取
得
税
還
付
申
請
書
（
第
八

十
五
号
様
式
）
と
す
る
。

（
自
動
車
の
返
還
が
あ
つ
た
場
合
の
自
動
車
取
得
税
の
還
付
等
の
申
請
書
）

第
四
十
条
　
条
例
第
百
一
条
第
二
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
は
、
自
動
車
取
得
税
還
付
（
納

付
義
務
免
除
）
申
請
書
（
第
八
十
六
号
様
式
）
と
す
る
。

（
自
動
車
取
得
税
の
減
免
の
申
請
書
）

第
四
十
一
条
　
条
例
第
百
二
条
第
二
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
は
、
自
動
車
取
得
税
減
免
申

請
書
（
第
八
十
七
号
様
式
）
と
す
る
。

（
自
動
車
取
得
税
の
減
免
申
請
の
期
限
）

第
四
十
二
条
　
条
例
第
百
二
条
第
二
項
に
規
定
す
る
申
請
書
の
提
出
期
限
は
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
区

分
に
従
い
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
各
号
に
定
め
る
日
と
す
る
。

一

条
例
第
百
二
条
第
一
項
第
一
号
及
び
第
二
号

条
例
第
九
十
六
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
申
告

書
を
提
出
す
る
日

二

条
例
第
百
二
条
第
一
項
第
三
号
か
ら
第
六
号
ま
で

条
例
第
九
十
六
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り

申
告
書
を
提
出
し
た
日
か
ら
三
十
日
を
経
過
す
る
日

（
自
動
車
取
得
税
に
係
る
更
正
等
の
通
知
）

目
　
　
　
次

規
　
　
　
則

○
山
梨
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
一

規
　
　
　
則

山
梨
県
規
則
第
十
五
号

山
梨
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

山
梨
県
知
事

横
　
　
内
　
　
正
　
　
明

山
梨
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

山
梨
県
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
三
十
六
年
山
梨
県
規
則
第
十
四
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改

正
す
る
。

「
第
五
節
　
自
動
車
取
得
税
（
第
三
十
六
条
│
第
四
十
三
条
）

目
次
中
「
第
五
節
　
削
除
」
を

第
五
節
の
二
●
軽
油
引
取
税
（
第
四
十
四
条
│
第
五
十
二
条
の

「
第
一
節
　
自
動
車
取
得
税
（
第
五
十
三
条
の
十
二
│
第
五
十
三
条
の
十
八
）

に
、

を
「
第

三
）
」

第
二
節
　
軽
油
引
取
税
（
第
五
十
四
条
│
第
六
十
三
条
）

」

一
節
及
び
第
二
節
　
削
除
」
に
改
め
る
。

第
二
条
第
一
項
中
第
二
号
を
削
り
、
第
三
号
を
第
二
号
と
し
、
第
四
号
を
第
三
号
と
す
る
。

第
三
条
第
一
項
中
第
二
号
を
削
り
、
第
三
号
を
第
二
号
と
し
、
第
四
号
を
第
三
号
と
し
、
第
五
号
を

第
四
号
と
す
る
。

第
九
条
中
「
第
七
百
条
の
二
十
一
第
二
項
」
を
「
第
百
四
十
四
条
の
二
十
九
第
二
項
」
に
改
め
る
。

第
二
十
二
条
の
十
二
第
四
号
の
二
中
「
第
七
十
三
条
の
四
第
一
項
第
三
号
」
の
下
に
「
、
第
三
号
の

二
」
を
、「
同
項
第
三
号
」
の
下
に
「
、
第
三
号
の
二
」
を
加
え
、
同
号
の
次
に
次
の
一
号
を
加
え
る
。

四
の
三
　
一
般
社
団
法
人
若
し
く
は
一
般
財
団
法
人
若
し
く
は
こ
れ
ら
の
法
人
の
設
立
関
係
者
又
は

社
会
福
祉
法
人
の
設
立
関
係
者
が
、
当
該
一
般
社
団
法
人
若
し
く
は
一
般
財
団
法
人
が
法
人
税
法

（
昭
和
四
十
年
法
律
第
三
十
四
号
）
第
二
条
第
九
号
の
二
に
規
定
す
る
非
営
利
型
法
人
に
該
当
す

る
こ
と
と
な
る
日
又
は
当
該
社
会
福
祉
法
人
の
設
立
登
記
の
日
前
に
お
い
て
、
法
第
七
十
三
条
の

山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

定
価（
消
費
税
込
）一
箇
年
　
一
六
、八
〇
〇
円
（
郵
送
料
を
含
む
。）

一

山
梨
県
公
報
平
成
二
十
一
年

三
月
三
十
一
日

号
外
第
十
九
号

火　曜　日



第
四
十
三
条
　
法
第
百
二
十
九
条
第
四
項
、
第
百
三
十
二
条
第
五
項
又
は
第
百
三
十
三
条
第
四
項
の
規

定
に
よ
る
通
知
は
、
自
動
車
取
得
税
更
正
・
決
定
・
加
算
金
決
定
通
知
書
（
第
八
十
八
号
様
式
）
に

よ
り
行
う
も
の
と
す
る
。

第
二
章
第
五
節
の
次
に
次
の
一
節
を
加
え
る
。

第
五
節
の
二
　
軽
油
引
取
税

（
軽
油
引
取
税
の
特
別
徴
収
義
務
者
の
登
録
等
の
申
請
書
）

第
四
十
四
条
　
条
例
第
百
十
二
条
第
一
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
は
、
軽
油
引
取
税
特
別
徴

収
義
務
者
登
録
申
請
書
（
第
八
十
九
号
様
式
）
と
す
る
。

２

条
例
第
百
十
二
条
第
四
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
は
、
軽
油
引
取
税
特
別
徴
収
義
務
者

登
録
変
更
申
請
書
（
第
九
十
号
様
式
）
と
す
る
。

（
軽
油
引
取
税
特
別
徴
収
義
務
者
証
の
再
交
付
の
申
請
）

第
四
十
五
条
　
条
例
第
百
十
三
条
の
規
定
に
よ
り
証
票
の
交
付
を
受
け
た
軽
油
引
取
税
の
特
別
徴
収
義

務
者
は
、
当
該
証
票
を
破
損
し
、
又
は
亡
失
し
た
と
き
は
、
直
ち
に
、
軽
油
引
取
税
特
別
徴
収
義
務

者
証
再
交
付
申
請
書
（
第
九
十
一
号
様
式
）
に
よ
り
県
税
事
務
所
長
に
再
交
付
を
申
請
し
な
け
れ
ば

な
ら
な
い
。

（
免
税
軽
油
使
用
者
証
の
書
換
え
の
申
請
）

第
四
十
六
条
　
免
税
軽
油
使
用
者
は
、
条
例
第
百
十
三
条
の
六
第
四
項
（
条
例
附
則
第
十
二
条
の
十
三

第
二
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。）
の
規
定
に
よ
り
免
税
軽
油
使
用
者
証
の
書
換
え
を
申

請
す
る
場
合
に
は
、
免
税
軽
油
使
用
者
証
書
換
え
申
請
書
（
第
九
十
二
号
様
式
）
を
県
税
事
務
所
長

に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

（
免
税
軽
油
使
用
者
証
等
の
返
納
書
）

第
四
十
七
条
　
条
例
第
百
十
三
条
の
六
第
五
項
（
条
例
附
則
第
十
二
条
の
十
三
第
二
項
に
お
い
て
準
用

す
る
場
合
を
含
む
。
次
項
に
お
い
て
同
じ
。）
の
規
定
に
よ
る
免
税
軽
油
使
用
者
証
の
返
納
は
、
免

税
軽
油
使
用
者
証
返
納
書
（
第
九
十
三
号
様
式
）
に
当
該
免
税
軽
油
使
用
者
証
を
添
付
し
て
行
う
も

の
と
す
る
。

２

条
例
第
百
十
三
条
の
七
第
八
項
（
条
例
附
則
第
十
二
条
の
十
三
第
二
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合

を
含
む
。）
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
条
例
第
百
十
三
条
の
六
第
五
項
の
規
定
に
よ
る
免
税

証
の
返
納
は
、
免
税
証
返
納
書
（
第
九
十
三
号
様
式
の
二
）
に
当
該
免
税
証
を
添
付
し
て
行
う
も
の

と
す
る
。

（
免
税
証
の
受
領
書
の
提
出
）

第
四
十
八
条
　
免
税
軽
油
使
用
者
は
、
条
例
第
百
十
三
条
の
七
第
四
項
（
条
例
附
則
第
十
二
条
の
十
三

第
二
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。）
の
規
定
に
よ
り
免
税
証
の
交
付
を
受
け
た
場
合
に
は
、

受
領
書
を
県
税
事
務
所
長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

（
免
税
証
の
亡
失
の
届
出
）

第
四
十
九
条
　
免
税
軽
油
使
用
者
は
、
免
税
証
を
亡
失
し
た
と
き
は
、
直
ち
に
、
免
税
証
亡
失
届
出
書

（
第
九
十
三
号
様
式
の
三
）
に
、
そ
の
事
実
を
証
す
る
書
類
を
添
付
し
て
、
県
税
事
務
所
長
に
届
け

出
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

（
軽
油
引
取
税
の
徴
収
猶
予
の
申
請
）

第
五
十
条
　
法
第
百
四
十
四
条
の
二
十
九
第
一
項
（
法
附
則
第
十
二
条
の
二
の
四
第
四
項
の
規
定
に
よ

り
読
み
替
え
て
適
用
さ
れ
る
場
合
を
含
む
。）
の
規
定
に
よ
り
徴
収
猶
予
を
受
け
よ
う
と
す
る
軽
油

引
取
税
の
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
軽
油
引
取
税
徴
収
猶
予
申
請
書
（
第
九
十
三
号
様
式
の
四
）
に
そ

の
理
由
を
証
す
る
書
類
を
添
付
し
て
、
県
税
事
務
所
長
に
申
請
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

（
軽
油
の
返
還
に
係
る
届
出
等
）

第
五
十
一
条
　
軽
油
引
取
税
の
特
別
徴
収
義
務
者
か
ら
軽
油
引
取
税
が
課
さ
れ
る
軽
油
の
引
取
り
が
行

わ
れ
た
後
販
売
契
約
の
解
除
に
よ
り
、
そ
の
引
取
り
に
係
る
軽
油
の
全
部
又
は
一
部
を
当
該
特
別
徴

収
義
務
者
に
返
還
し
た
場
合
に
お
い
て
は
、
当
該
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
そ
の
返
還
が
あ
つ
た
こ
と

及
び
こ
の
数
量
を
証
す
る
に
足
り
る
書
類
を
添
付
し
て
、
軽
油
の
返
還
に
係
る
届
出
書
（
第
九
十
三

号
様
式
の
五
）
に
よ
り
県
税
事
務
所
長
に
届
け
出
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

２

前
項
の
軽
油
の
返
還
が
あ
つ
た
場
合
に
お
い
て
、
既
に
軽
油
引
取
税
額
の
全
部
又
は
一
部
が
納
入

さ
れ
て
い
る
と
き
は
、
当
該
納
入
に
係
る
軽
油
引
取
税
額
の
う
ち
当
該
返
還
さ
れ
た
軽
油
に
対
応
す

る
部
分
の
税
額
及
び
こ
れ
に
係
る
徴
収
金
の
還
付
を
受
け
よ
う
と
す
る
当
該
特
別
徴
収
義
務
者
は
、

軽
油
の
返
還
に
係
る
軽
油
引
取
税
還
付
申
請
書
（
第
九
十
三
号
様
式
の
六
）
に
よ
り
県
税
事
務
所
長

に
申
請
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

（
免
税
軽
油
以
外
の
軽
油
を
免
税
用
途
に
供
し
た
こ
と
に
つ
い
て
の
承
認
申
請
）

第
五
十
二
条
　
法
第
百
四
十
四
条
の
三
十
一
第
四
項
又
は
第
五
項
（
法
附
則
第
十
二
条
の
二
の
四
第
二

項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
次
条
に
お
い
て
同
じ
。）
の
規
定
に
よ
り
免
税

軽
油
以
外
の
軽
油
を
免
税
用
途
に
供
し
た
こ
と
に
つ
い
て
承
認
を
受
け
よ
う
と
す
る
免
税
軽
油
使
用

者
は
、
免
税
軽
油
以
外
の
軽
油
を
免
税
用
途
に
供
し
た
こ
と
に
つ
い
て
の
承
認
申
請
書
（
第
九
十
三

号
様
式
の
七
）
に
よ
り
県
税
事
務
所
長
に
申
請
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

（
免
税
軽
油
に
係
る
軽
油
引
取
税
の
納
入
の
免
除
又
は
還
付
の
申
請
）

第
五
十
二
条
の
二
　
法
第
百
四
十
四
条
の
三
十
一
第
四
項
又
は
第
五
項
の
規
定
に
よ
り
納
入
の
免
除
又

は
還
付
を
受
け
よ
う
と
す
る
免
税
取
扱
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
免
税
軽
油
に
係
る
軽
油
引
取
税
納
入

免
除
・
還
付
申
請
書
（
第
九
十
三
号
様
式
の
八
）
に
よ
り
県
税
事
務
所
長
に
申
請
し
な
け
れ
ば
な
ら

な
い
。

（
軽
油
引
取
税
に
係
る
更
正
等
の
通
知
）

第
五
十
二
条
の
三
　
法
第
百
四
十
四
条
の
四
十
四
第
四
項
、
第
百
四
十
四
条
の
四
十
七
第
五
項
又
は
第

百
四
十
四
条
の
四
十
八
第
四
項
の
規
定
に
よ
る
通
知
は
、
更
正
・
決
定
・
加
算
金
決
定
通
知
書
（
第

九
十
三
号
様
式
の
九
）
に
よ
り
行
う
も
の
と
す
る
。

山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

二



第
五
十
三
条
の
二
の
九
を
削
る
。

第
五
十
三
条
の
八
第
二
項
中
「
第
百
十
九
条
の
二
」
を
「
第
九
十
八
条
第
一
項
」
に
改
め
る
。

第
三
章
第
一
節
及
び
第
二
節
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

第
一
節
及
び
第
二
節
　
削
除

第
五
十
三
条
の
十
二
か
ら
第
六
十
三
条
ま
で
　
削
除

第
三
号
様
式
中
「
登
録
番
号
　
山
梨
」
を
「
登
録
番
号
」
に
改
め
る
。

「

「

登
　
録
　
番
　
号

第
七
号
様
式
中
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
を
　

に
改
め
る
。

」

」

「

第
三
十
四
号
様
式
中
「
山
　
梨
」
を
削
り
、

登
録
番
号
　
山
梨

「
を
　
　
登
録
番
号

に
改
め
る
。

」

」

第
三
十
五
号
様
式
中
「
山
　
梨
」
を
削
る
。

「

第
三
十
八
号
様
式
中
　
　
　
　
登
録
番
号
　
　
　
山
梨

」

「
を
　
　
　
　
登
録
番
号

に
改
め
る
。

」

「

「

自
動
車
税
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
自
動
車
取
得
税

鉱
区
税
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
軽
油
引
取
税

第
三
十
九
号
様
式
中
　
　
固
定
資
産
税

を
　
　
自
動
車
税

に
改
め

自
動
車
取
得
税
　
　
　
　
　
　
　
　
鉱
区
税

軽
油
引
取
税
　
　
　
　
　
　
　
　
　
固
定
資
産
税

」

」

る
。第

八
十
一
号
様
式
か
ら
第
九
十
三
号
様
式
ま
で
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

三

登
録

番
号

登
録

番
号

山
梨

山
梨

登
録
番
号

登
録
番
号

登
録
番
号

山
梨

自
動
車
税

自
動
車
取
得
税

鉱
区
税

軽
油
引
取
税

固
定
資
産
税

自
動
車
税

自
動
車
取
得
税

鉱
区
税

軽
油
引
取
税

固
定
資
産
税

登
録
番
号
　
山
梨

登
録
番
号

登
録
番
号

山
　
梨

山
　
梨



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

四

第８１号様式（第３６条関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

五

第８２号様式（第３７条関係）

第８３号様式（第３８条関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

六

第８４号様式（第３９条関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

七

第８５号様式（第３９条関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

八

第８６号様式（第４０条関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

九

第８７号様式（第４１条関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

一
〇



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

一
一

第
８
８
号
様
式
（
第
４
３
条
関
係
）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

一
二

第８９号様式（第４４条関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

一
三



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

一
四

第９０号様式（第４４条関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

一
五

第９１号様式（第４５条関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

一
六

第９２号様式（第４６条関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

一
七

第９３号様式（第４７条関係）



第
九
十
三
号
様
式
の
次
に
次
の
八
様
式
を
加
え
る
。

山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

一
八



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

一
九

第９３号様式の２（第４７条関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

二
〇

第９３号様式の３（第４９条関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

二
一

第９３号様式の４（第５０条関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

二
二

第９３号様式の５（第５１条関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

二
三

第９３号様式の６（第５１条関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

二
四

第９３号様式の7（第５２条関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

二
五

第９３号様式の8（第５２条の２関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

二
六

第
９
３
号
様
式
の
９
（
第
５
２
条
の
３
関
係
）



第
九
十
五
号
様
式
中
「
●
●
●
」
を
削
る
。

「

第
九
十
六
号
様
式
中

「
を

」

に
改
め
る
。

」「

第
九
十
九
号
様
式
の
二
中

「
を

」

に
改
め
る
。

」
第
百
号
様
式
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

第
１
０
０
号
様
式
　
削
除

第
百
十
九
号
様
式
か
ら
第
百
四
十
三
号
様
式
ま
で
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

第
１
１
９
号
様
式
か
ら
第
１
４
３
号
様
式
ま
で
　
削
除

附
　
則

（
施
行
期
日
）

１
　
こ
の
規
則
は
、
平
成
二
十
一
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

（
経
過
措
置
）

２

こ
の
規
則
の
施
行
の
際
現
に
こ
の
規
則
に
よ
る
改
正
前
の
山
梨
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
規
定
に

基
づ
い
て
提
出
さ
れ
て
い
る
申
請
書
そ
の
他
の
書
類
は
、
こ
の
規
則
に
よ
る
改
正
後
の
山
梨
県
県
税

条
例
施
行
規
則
の
規
定
に
基
づ
い
て
提
出
さ
れ
た
申
請
書
そ
の
他
の
書
類
と
み
な
す
。

山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

二
七

山
　
梨

自
動
車
の
登
録
番
号

自
動
車
の
登
録
番
号

登
録
番
号

登
録
番
号

山
梨

山
梨

第
１
０
０
号
様
式
　
削
除

第
１
１
９
号
様
式
か
ら
第
１
４
３
号
様
式
ま
で
　
削
除



発
行
者
　
　
山
　
梨
　
県
　
　
甲
府
市
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の
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一
丁
目
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番
一
号
　
　
　
　
　
印
刷
所
　
㈱
サ
ン
ニ
チ
印
刷
　
甲
府
市
北
口
二
丁
目
六
番

山
梨
県
公
報
号
外

第
十
九
号
　
　
平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

二
八


